
UCHWAŁA NR XVII/101/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 2019 r. 
poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568 i poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019 r., 
zarządzeniu Nr 2/2020 z dnia 8 stycznia 2020 r., zarządzeniu Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 r., zarządzeniu 
Nr 19/2020 z dnia 12 marca 2020 r., uchwale Nr XV/95/2020 z dnia 27 marca 2020r., zarządzeniu Nr 27/2020 
z dnia 31 marca 2020r., zarządzeniu Nr 31/2020 z dnia 21 kwietnia 2020r., zarządzeniu Nr 33/2020 z dnia 
28 kwietnia 2020r., zarządzeniu Nr 34/2020 z dnia 8 maja 2020r., zarządzeniu Nr 35/2020 z dnia 20 maja 
2020r., zarządzeniu Nr 40/2020 z dnia 29 maja 2020r., zarządzeniu Nr 43/2020 z dnia 26 czerwca 2020r. 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 40.776.734,86 zł na kwotę 41.774.607,40 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 41.693.450,32 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 81.157,08 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 44.561.762,76 zł na kwotę 45.559.635,30 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 40.897.149,32 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.662.485,98 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”.; 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 12.959.392,78 zł na kwotę 13.021.246,63 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały”.; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 160.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 186.597,26 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13, 
będącym załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.200,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13, będącym załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały”.; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody w kwocie 1.740.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 1.768.263,40 zł związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami, zgodnie z załącznikiem Nr 14, będącym załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały”. 

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 1



§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim 
 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy 

do Uchwały Nr XVII/101/2020
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 30 czerwca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 157 000,00 5 000,00 10 162 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

242 000,00 5 000,00 247 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

155 000,00 5 000,00 160 000,00

758 Różne rozliczenia 14 454 426,00 57 904,00 14 512 330,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 750 603,00 57 904,00 8 808 507,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 750 603,00 57 904,00 8 808 507,00

801 Oświata i wychowanie 716 029,00 434 968,54 1 150 997,54

80101 Szkoły podstawowe 90 400,00 64 714,94 155 114,94

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

23 850,00 4 715,00 28 565,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 59 999,94 59 999,94

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 051,00 -56,00 32 995,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 051,00 -56,00 32 995,00

80104 Przedszkola 250 908,00 -348,00 250 560,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

206 928,00 -348,00 206 580,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 61 853,85 61 853,85

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 61 853,85 61 853,85

80195 Pozostała działalność 0,00 308 803,75 308 803,75

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 276 298,09 276 298,09

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 32 505,66 32 505,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 305 500,00 500 000,00 1 805 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 290 000,00 450 000,00 1 740 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 290 000,00 450 000,00 1 740 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 50 000,00 50 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 40 776 734,86 997 872,54 41 774 607,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Uchwały Nr XVII/101/2020
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 30 czerwca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 190 525,52 140 000,00 1 330 525,52

01095 Pozostała działalność 1 170 525,52 140 000,00 1 310 525,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 140 000,00 530 000,00

600 Transport i łączność 4 612 500,00 -120 000,00 4 492 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 592 500,00 -120 000,00 4 472 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 20 000,00 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 460 000,00 -140 000,00 3 320 000,00

750 Administracja publiczna 3 242 356,00 15 843,28 3 258 199,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 244 840,00 13 343,28 2 258 183,28

4260 Zakup energii 45 000,00 11 498,28 56 498,28

4300 Zakup usług pozostałych 184 000,00 1 845,00 185 845,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 390 000,00 0,00 390 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 800,00 -890,00 16 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 890,00 10 890,00

75095 Pozostała działalność 137 200,00 2 500,00 139 700,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 2 500,00 15 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 650,00 80 000,00 294 650,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 80 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 399 537,00 374 968,60 13 774 505,60

80101 Szkoły podstawowe 9 098 845,00 56 000,00 9 154 845,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 520 050,00 -39 000,00 481 050,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 95 000,00 155 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 468 819,00 -56,00 468 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 451,00 -46,00 325 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 350,00 -8,00 62 342,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 700,00 -2,00 8 698,00

80104 Przedszkola 1 160 487,00 -348,00 1 160 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 050,00 -290,00 692 760,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000,00 -50,00 133 950,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

19 000,00 -8,00 18 992,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 522 000,00 -56 000,00 466 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00 -56 000,00 196 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 61 853,85 61 853,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 612,40 612,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 61 241,45 61 241,45

80195 Pozostała działalność 0,00 313 518,75 313 518,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 73 100,60 73 100,60

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 600,07 8 600,07

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 110,07 13 110,07

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 542,36 1 542,36

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 790,06 1 790,06

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 210,59 210,59

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 181 783,68 181 783,68

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 386,32 21 386,32

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 715,00 4 715,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 6 513,68 6 513,68

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 766,32 766,32

851 Ochrona zdrowia 240 000,00 -52 202,74 187 797,26

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 158 800,00 27 797,26 186 597,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 7 800,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 694,00 19 997,26 36 691,26

85195 Pozostała działalność 80 000,00 -80 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -60 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -20 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 192 299,00 -2 000,00 2 190 299,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 780 334,00 -2 000,00 778 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 018,00 -2 000,00 19 018,00

855 Rodzina 12 675 934,26 2 000,00 12 677 934,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 439 830,00 2 000,00 4 441 830,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 6



3110 Świadczenia społeczne 3 927 606,68 -6 200,00 3 921 406,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 047,32 6 200,00 255 247,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 432,00 -2 000,00 3 432,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 4 000,00 11 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 724 519,00 553 263,40 4 277 782,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 233 920,00 3 000,00 236 920,00

4480 Podatek od nieruchomości 221 920,00 3 000,00 224 920,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 290 000,00 478 263,40 1 768 263,40

4300 Zakup usług pozostałych 1 211 700,00 428 263,40 1 639 963,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 72 000,00 3 000,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 380 000,00 15 000,00 395 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 15 000,00 215 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 54 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 274 892,00 6 000,00 280 892,00

92601 Obiekty sportowe 88 392,00 6 000,00 94 392,00

4260 Zakup energii 21 000,00 6 000,00 27 000,00

Razem: 44 561 762,76 997 872,54 45 559 635,30

BeSTia Strona 3 z 3

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 7



Objaśnienia

Dochody

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

Zwiększa się dochody w § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę

5.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się dochody w § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 57.904,00 zł na podstawie

pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020r.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się dochody w § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze na ogólną kwotę 4.715,00 zł, w tym: o kwotę 779,00 zł w PSP

w Byczu; o kwotę 1.476,00 zł w PSP w Dębołęce oraz o kwotę 2.460,00 zł w PSP w Piotrkowie

Kujawskim.

Zwiększa się dochody w § 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – płatności

w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 59.999,94 zł – grant na realizację projektu pn. Zdalna

Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego, zgodnie z Umową

o powierzenie grantu nr 2633/2020 z dnia 30 kwietnia 2020r.

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Do budżetu na 2020r. przyjęto przewidywaną kwotę dotacji w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 33.051,00 zł. Pismem

WFB.I.3120.3.34.2020 z dnia 28 maja 2020r. przyznano ostateczną kwotę dotacji w § 2030 Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 32.995,00 zł na

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020. W związku z powyższym, należy

skorygować dochody w powyższym paragrafie o kwotę 56,00 zł.

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 8



Rozdz. 80104 Przedszkola

Do budżetu na 2020r. przyjęto przewidywaną kwotę dotacji w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 206.928,00 zł. Pismem

WFB.I.3120.3.34.2020 z dnia 28 maja 2020r. przyznano ostateczną kwotę dotacji w § 2030 Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 206.580,00 zł na

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020. W związku z powyższym, należy

skorygować dochody w powyższym paragrafie o kwotę 348,00 zł.

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

61.853,85 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.36.2020 z dnia 2 czerwca 2020r. z przeznaczeniem na

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

Rozdz. 80195 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 308.803,75 zł, z tego: w § 2057 Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego – płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 276.298,09 zł, w §

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - współfinansowanie programów i projektów

realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa

w art.5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 32.505,66 zł na realizację projektu pn.

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe

– „Moja przyszłość” zgodnie z umową nr UM_WR.433.1.080.2020 z dnia 27 maja 2020r.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zwiększa się dochody w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 450.000,00 zł.

Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 9



finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

o kwotę 50.000,00 zł na realizację zadania pn. „Transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających

azbest z terenu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski”.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 140.000,00 zł

na zadanie pn. Wykonanie studni na terenie stadionu miejskiego.

Dz. 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 140.000,00 zł

z zadania pn. Przebudowa ul. Wiśniowej i Kalinowej w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 13.343,28 zł, z tego: w § 4260 Zakup energii o kwotę 11.498,28 zł

oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.845,00 zł na pełnienie obowiązków inspektora ochrony

danych osobowych.

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 890,00 zł zwiększając wydatki

w § 4300 Zakup usług pozostałych w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie

Kujawskim.

Rozdz. 75095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.500,00 zł – składka na Kujawsko -

Pomorskie Stowarzyszenie Samorządowe „Salutaris”.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 80.000,00 zł na realizację wydatków związanych z realizacją zadań

w zakresie zarządzania kryzysowego dot. koronowirusa, w tym: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 60.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł przenosząc wydatki

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 10



z rozdziału 85195 (środki pochodzące z częściowego rozwiązania rezerwy na zarządzanie kryzysowe

zarządzeniem Nr 19/2020 z dnia 12 marca 2020r.)w związku z uchwaleniem ustawy z dnia 31 marca 2020r.

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz

niektórych innych ustaw, na podstawie art.15 zn.-art.15 zo.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 39.000,00 zł w Publicznej

Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki w § 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek – płatności w zakresie budżetu

środków europejskich o kwotę 95.000,00 zł dot. zakupu laptopów i akcesoriów komputerowych w ramach

programu „Zdalna Szkoła +” (UMiG).

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 56,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

na ogólną kwotę 46,00 zł, z tego: o kwotę 18,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu oraz o kwotę

28,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne na

ogólną kwotę 8,00 zł, z tego: o kwotę 3,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu oraz o kwotę

5,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych na ogólną kwotę 2,00 zł, z tego: o kwotę

1,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu oraz o kwotę 1,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej

w Dębołęce.

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 348,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 290,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 50,00 zł; w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 8,00 zł

w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 56.000,00 zł w Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 61.853,85 zł na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 11



lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych

lub materiałów ćwiczeniowych (zadanie zlecone), z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 612,40 zł, w tym: w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu o kwotę 62,27 zł, w Publicznej

Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 124,53 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 425,60 zł; w § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 61.241,45 zł,

w tym: w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu o kwotę 6.227,10 zł, z tego: podręczniki – 4.276,80 zł,

ćwiczenia – 1.950,30 zł; w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 12.454,20 zł, z tego:

podręczniki – 8.939,70 zł, ćwiczenia – 3.514,50 zł; w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 42.560,15 zł, z tego: podręczniki – 23.695,70 zł, ćwiczenia – 18.864,45 zł.

Rozdz. 80195 Pozostała działalność

Miasto i Gmina Piotrków Kujawski zgodnie z umową nr UM_WR.433.1.080.2020 z dnia 27 maja 2020r.

przystąpiła do realizacji projektu pn. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe

zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - „Moja przyszłość”. Całkowita wartość projektu wynosi

565.800,00 zł, z tego: dofinansowanie ze środków europejskich wyniesie 480.930,00 zł, dofinansowanie

z budżetu państwa wyniesie 56.580,00 zł, wkład własny gminy wyniesie 28.290,00 zł. Projekt realizowany

będzie w latach 2020-2022, z czego do budżetu na 2020r. wprowadza się wydatki w kwocie 313.518,75 zł.

Kwota na 2021 r. w wysokości 151.368,75 zł oraz kwota na 2022r. w wysokości 100.912,50 zł zostanie

ujęta w załączniku przedsięwzięć do WPF.

W związku z powyższym, zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 313.518,75 zł w Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim (koordynator projektu), w tym: w § 4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników – płatności w zakresie budżetu środków europejskich na ogólną

kwotę 73.100,60 zł, z tego: dla nauczycieli realizujących projekt w PSP w Byczu o kwotę 15.526,40 zł, dla

nauczycieli realizujących projekt w PSP w Dębołęce o kwotę 21.452,70 zł, dla nauczycieli realizujących

projekt w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 24.972,59 zł oraz dla pracowników realizujących projekt

w ZEAS w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 11.148,91 zł; w § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

– współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy na

ogólną kwotę 8.600,07 zł, z tego: dla nauczycieli realizujących projekt w PSP w Byczu o kwotę 1.826,64 zł,

dla nauczycieli realizujących projekt w PSP w Dębołęce o kwotę 2.523,85 zł, dla nauczycieli realizujących

projekt w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 2.937,95 zł oraz dla pracowników realizujących projekt

w ZEAS w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 1.311,63 zł; w § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne –

płatności w zakresie budżetu środków europejskich na ogólną kwotę 13.110,07 zł, z tego: dla nauczycieli

realizujących projekt w PSP w Byczu o kwotę 2.784,40 zł, dla nauczycieli realizujących projekt w PSP

w Dębołęce o kwotę 3.847,45 zł, dla nauczycieli realizujących projekt w PSP w Piotrkowie Kujawskim

o kwotę 4.479,21 zł oraz dla pracowników realizujących projekt w ZEAS w Piotrkowie Kujawskim

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 12



o kwotę 1.999,01 zł; w § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne – współfinansowanie programów

i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków,

o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy na ogólną kwotę 1.542,36 zł, z tego:

dla nauczycieli realizujących projekt w PSP w Byczu o kwotę 327,58 zł, dla nauczycieli realizujących

projekt w PSP w Dębołęce o kwotę 452,64 zł, dla nauczycieli realizujących projekt w PSP w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 526,97 zł oraz dla pracowników realizujących projekt w ZEAS w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 235,17 zł; w § 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – płatności w zakresie budżetu środków europejskich na ogólną kwotę

1.790,06 zł, z tego: dla nauczycieli realizujących projekt w PSP w Byczu o kwotę 380,25 zł, dla nauczycieli

realizujących projekt w PSP w Dębołęce o kwotę 525,31 zł, dla nauczycieli realizujących projekt w PSP

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 611,36 zł oraz dla pracowników realizujących projekt w ZEAS

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 273,14 zł; w § 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – współfinansowanie programów i projektów realizowanych

ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust. 3

pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy na ogólną kwotę 210,59 zł, z tego: dla nauczycieli realizujących

projekt w PSP w Byczu o kwotę 44,73 zł, dla nauczycieli realizujących projekt w PSP w Dębołęce o kwotę

61,80 zł, dla nauczycieli realizujących projekt w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 71,92 zł oraz dla

pracowników realizujących projekt w ZEAS w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 32,14 zł; w § 4247 Zakup

środków dydaktycznych i książek – płatności w zakresie budżetu środków europejskich na ogólną kwotę

181.783,68 zł, z tego: środki dydaktyczne i książki dla PSP w Byczu na kwotę 40.393,79 zł, środki

dydaktyczne i książki dla PSP w Dębołęce na kwotę 60.215,79 zł, środki dydaktyczne i książki dla PSP

w Piotrkowie Kujawskim na kwotę 81.174,10 zł; w § 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek ––

współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy na

ogólną kwotę 21.386,32 zł, z tego: środki dydaktyczne i książki dla PSP w Byczu na kwotę 4.752,21 zł,

środki dydaktyczne i książki dla PSP w Dębołęce na kwotę 7.084,21 zł, środki dydaktyczne i książki dla

PSP w Piotrkowie Kujawskim na kwotę 9.549,90 zł; w § 4309 Zakup usług pozostałych –

współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy na

ogólną kwotę 4.715,00 zł (wkład własny gminy) na wynajem sal lekcyjnych, z tego: wydatki dla PSP

w Byczu o kwotę 779,00 zł, wydatki dla PSP w Dębołęce o kwotę 1.476,00 zł; wydatki dla PSP

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 2.460,00 zł; w § 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej – płatności w zakresie budżetu środków europejskich na ogólną kwotę 6.513,68 zł,

z tego: dla nauczycieli realizujących projekt w PSP w Byczu o kwotę 2.326,31 zł, dla nauczycieli

realizujących projekt w PSP w Dębołęce o kwotę 2.791,58 zł, dla nauczycieli realizujących projekt w PSP

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 1.395,79 zł; w § 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej –– współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków,

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 13



o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 2, pkt 5

lit. c i d oraz pkt 6 ustawy na ogólną kwotę 766,32 zł, z tego: dla nauczycieli realizujących projekt w PSP

w Byczu o kwotę 273,69 zł, dla nauczycieli realizujących projekt w PSP w Dębołęce o kwotę 328,42 zł, dla

nauczycieli realizujących projekt w PSP w  Piotrkowie Kujawskim o kwotę 164,21 zł.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 27.797,26 zł, która nie została wydatkowana w 2019r. W związku

z powyższym, wprowadza się wydatki do budżetu na 2020r. zwiększając § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe o kwotę 7.800,00 zł na wynagrodzenia dla członków MGKRPA oraz § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 19.997,26 zł na działalność edukacyjną, programy profilaktyczne, konkursy, imprezy

rozrywkowo-sportowo-rekreacyjne propagujące zdrowy tryb życia, usługi transportowe i inne dotyczące

profilaktyki p/alkoholowej.

Rozdz. 85195 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 80.000,00 zł dot. realizacji wydatków związanych z realizacją zadań

w zakresie zarządzania kryzysowego dot. koronowirusa, w tym: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 60.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł przenosząc wydatki do

rozdziału 75421.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – środki własne gminy o kwotę

2.000,00 zł.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne – wypłata zasiłków dla opiekunów – zadania

zlecone o kwotę 6.200,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – obsługa zasiłków dla

opiekunów – zadania zlecone o kwotę 244,52 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne od zasiłków

dla opiekunów – zadania zlecone o kwotę 1.706,20 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - obsługa

świadczeń z funduszu alimentacyjnego – środki własne gminy o kwotę 2.000,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – obsługa świadczeń rodzinnych –

zadania zlecone o kwotę 244,52 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne od świadczeń rodzinnych

– zadania zlecone o kwotę 7.906,20 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych – środki własne gminy o kwotę

4.000,00 zł, w tym: obsługa świadczeń rodzinnych - 2.000,00 zł, obsługa świadczeń z funduszu

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 14



alimentacyjnego - 2.000,00 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwiększa się wydatki w § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 3.000,00 zł.

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zwiększa się wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na łączną

kwotę 478.263,40 zł, z tego: kwota 28.263,40 zł stanowi niewykorzystane wydatki w 2019r. oraz kwota

450.000,00 zł stanowi przewidywane dochody w 2020r. W związku z powyższym, wprowadza się wydatki

do budżetu na 2020r. zwiększając § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 428.263,40 zł oraz § 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000,00 zł na zadanie pn. Budowa PSZOK-u

w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00 zł.

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zwiększa się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 15.000,00 zł.

Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 54.000,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

50.000,00 zł oraz w § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 4.000,00 zł dot. realizacji zadania

pn. „Transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Piotrków

Kujawski”.

Dz. 926 Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 6.000,00 zł, z tego: 3.000,00 zł – stadion, 3.000,00

zł – Orlik.

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 15



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/101/2020 

z dnia 30 czerwca 2020r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Palczewo - Zborowiec
69 150,00 69 150,00 69 150,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Rudzk Mały - Jurkowo
61 850,00 61 850,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3. 010 01095 6050

Modernizacja sieci 

wodociągowej w 

ul.Wiśniowej w Piotrkowie 

Kujawskim

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 010 01095 6050

Wykonanie studni głębinowej 

na terenie stacji uzdatniania 

wody w Piotrkowie 

Kujawskim

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 010 01095 6050
Wykonanie studni na terenie 

stadionu miejskiego
140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

530 000,00 530 000,00 390 000,00 140 000,00 0,00 0,00 x

Zadania inwestycyjne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

Łączne koszty 

finansowe środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 16



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/101/2020 

z dnia 30 czerwca 2020r.

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin V etap
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo V etap
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek IV etap
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral - 

Przedłuż  II etap
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Anusin II etap
235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wójcin - 

Gradowo II etap
218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Malina - 

Zakręta II etap
197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 17



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/101/2020 

z dnia 30 czerwca 2020r.

13. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Teodorowo II 

etap

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy ulicy Sportowej w 

Piotrkowie Kujawskim IV 

etap

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Wiśniowej       

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim

2 680 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

17. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Targowej, 

Handlowej i Kasprowicza w 

Piotrkowie Kujawskim

51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

18. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Słonecznej i 

Zielonej w Piotrkowie 

Kujawskim

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

19. 600 60016 6050

Przebudowa ul. 

Mokrej,Zachodniej i Niskiej w 

Piotrkowie Kujawskim

61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 18



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/101/2020 

z dnia 30 czerwca 2020r.

5 140 000,00 3 320 000,00 1 463 000,00 1 857 000,00 0,00 0,00 x

20. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

21. 700 70095 6050

Wymiana pokrycia 

dachowego w budynku 

mieszkalnym w Jerzycach

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 x

22. 720 72095
6057 

6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0
102 701,00 45 485,98 6 822,90 0,00 0,00 38 663,08

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

102 701,00 45 485,98 6 822,90 0,00 0,00 38 663,08 x

23. 801 80101 6050
Wykonanie chodnika przy 

budynku szkoły        
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

24. 801 80101 6060

Zakup i montaż platformy 

schodowej wewnętrznej w 

budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dębołęce

50 000,00 50 000,00 37 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

75 000,00 75 000,00 62 000,00 13 000,00 0,00 0,00 x

25 853 85311 6060
Zakup samochodu dla WTZ 

w Nowej Wsi
55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

26. 853 85311 6060
Wyposażenie pracowni dla 

WTZ w Nowej Wsi
35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 x

27. 900 90002 6050
Budowa PSZOK-u w 

Piotrkowie Kujawskim
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem 900

Ogółem 600

Ogółem 700

Ogółem 801

Ogółem 720

Ogółem 853

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 19



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/101/2020 

z dnia 30 czerwca 2020r.

28. 926 92695 6050
Plac zabaw w Piotrkowie 

Kujawskim
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x

29. 758 75818 6800
Rezerwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

30. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6 539 701,00 4 662 485,98 2 523 822,90 2 100 000,00 0,00 38 663,08 x

Ogółem 926

Ogółem 

Ogółem 758

Ogółem 900

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 4 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Uchwały Nr XVII/101/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 30 czerwca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 640 525,52 0,00 640 525,52

01095 Pozostała działalność 640 525,52 0,00 640 525,52

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

640 525,52 0,00 640 525,52

750 Administracja publiczna 140 400,00 0,00 140 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 400,00 0,00 140 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 400,00 0,00 140 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 917,00 0,00 61 917,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 050,00 0,00 2 050,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 59 867,00 0,00 59 867,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 867,00 0,00 59 867,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 61 853,85 61 853,85

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 61 853,85 61 853,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 61 853,85 61 853,85

852 Pomoc społeczna 41 821,00 0,00 41 821,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 221,00 0,00 1 221,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 221,00 0,00 1 221,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 600,00 0,00 40 600,00

Strona 1 z 2

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 21



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 600,00 0,00 40 600,00

855 Rodzina 12 074 729,26 0,00 12 074 729,26

85501 Świadczenie wychowawcze 7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,26 0,00 329,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

329,26 0,00 329,26

85504 Wspieranie rodziny 301 600,00 0,00 301 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301 600,00 0,00 301 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 500,00 0,00 21 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 500,00 0,00 21 500,00

Razem: 12 959 392,78 61 853,85 13 021 246,63

Strona 2 z 2

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 5 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Uchwały Nr XVII/101/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 30 czerwca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 640 525,52 0,00 640 525,52

01095 Pozostała działalność 640 525,52 0,00 640 525,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 495,54 0,00 1 495,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

143,33 0,00 143,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 0,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 960,85 0,00 1 960,85

4300 Zakup usług pozostałych 259,60 0,00 259,60

4430 Różne opłaty i składki 627 966,20 0,00 627 966,20

750 Administracja publiczna 140 400,00 0,00 140 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 400,00 0,00 140 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 950,00 0,00 98 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 450,00 0,00 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 917,00 0,00 61 917,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 0,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 59 867,00 0,00 59 867,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 200,00 0,00 33 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 451,64 0,00 1 451,64

Strona 1 z 3

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 23



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

194,16 0,00 194,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 680,00 0,00 9 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 911,60 0,00 14 911,60

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 429,60 0,00 429,60

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 61 853,85 61 853,85

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 61 853,85 61 853,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 612,40 612,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 61 241,45 61 241,45

852 Pomoc społeczna 41 821,00 0,00 41 821,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 221,00 0,00 1 221,00

3110 Świadczenia społeczne 1 203,00 0,00 1 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 0,00 18,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 600,00 0,00 40 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 200,00 0,00 39 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 1 400,00

855 Rodzina 12 074 729,26 0,00 12 074 729,26

85501 Świadczenie wychowawcze 7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

3110 Świadczenia społeczne 7 424 451,15 0,00 7 424 451,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 937,00 0,00 46 937,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 250,00 0,00 6 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 159,00 0,00 9 159,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 302,85 0,00 1 302,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 927 606,68 -6 200,00 3 921 406,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 916,48 0,00 89 916,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 150,00 0,00 10 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 113,32 6 200,00 239 313,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 413,52 0,00 2 413,52

Strona 2 z 3

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 24



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85503 Karta Dużej Rodziny 329,26 0,00 329,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280,89 0,00 280,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,37 0,00 48,37

85504 Wspieranie rodziny 301 600,00 0,00 301 600,00

3110 Świadczenia społeczne 291 900,00 0,00 291 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 923,00 0,00 5 923,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 575,00 0,00 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 119,00 0,00 1 119,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

143,00 0,00 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 0,00 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00 0,00 1 320,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 500,00 0,00 21 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 500,00 0,00 21 500,00

Razem: 12 959 392,78 61 853,85 13 021 246,63

Strona 3 z 3

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/101/2020

z dnia 30 czerwca 2020r.

                               Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

                                         i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r.

w złotych

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
Dział Rozdz. Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

756 75618 160 000,00 851 85154 186 597,26

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdz. Plan

851 85153 1 200,00

Ogółem 160 000,00 187 797,26

Dochody Wydatki

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/101/2020

z dnia 30 czerwca 2020r.

                                Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

w złotych

z tytułu opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

Dział Rozdz. Plan

wydatki na 

funkcjonowanie systemu 

gospodarowania 

odpadami

Dział Rozdz. Plan

900 90002 1 740 000,00 900 90002 1 768 263,40

Ogółem 1 740 000,00 1 768 263,40

Dochody Wydatki

                          oraz wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w 2020 r.

Id: FCB767D9-B1A6-4605-B8E5-F138BACBEA55. Podpisany Strona 27




